

アレルギー・エネルギー・米トレ 一覧表

アフタヌーンティー・ティールーム

秋メニュー (8/31~11/15)

●原材料に含む

更新日 2023/8/31

テラスモール湘南、ららぽーと横浜、  
イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシック

商品名	カテゴリ	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずる21品目																					備考	米の産地 (米トレサビリティ法)	I値* (kcal) ※この値は 目安です															
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま				アーモンド														
ラ・フランスダーズリン	ティー																																											-	4		
アイス ラ・フランスダーズリン	ティー																																													-	2
フルーツハーブティー カモミールオレンジ	ドリンク											●																																	-	114	
フルーツハーブティー アイスカモミールオレンジ	ドリンク											●																																	-	140	
季節スコーン (いちじくキャラメルスコーン)	スイーツ			●			●											●																								1個あたり	-	224			
ホームメイドスコップケーキ マロン	スイーツ			●		●	●											●																										-	400		
ホームメイドスコップケーキ マロン (ハーフ)	スイーツ			●		●	●											●																										-	200		
フレッシュフルーツショートケーキ シヤインマスカット	スイーツ			●		●	●																																						-	727	
フレッシュフルーツショートケーキ シヤインマスカット (ハーフ)	スイーツ			●		●	●																																						-	364	
選べるパスタとアフタヌーンティーのセット (秋)	その他			●		●	●							●			●		●							●			●													パスタ以外	-	735			
きのことサルシッチャのソイソースパスタ マスカルポーネホイップ	フード			●		●	●											●				●																						-	619		
サラダライス チキンと Grill 野菜のバルサミコビネガソース	フード			●		●	●											●	●						●		●	●	●															国産	618		
ビーフシチューハンバーグ	フード			●		●	●						●				●	●	●			●			●	●	●																	国産	726		